REPREZENTOWANA PRZEZ JEDYNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁUB
PROKURENTA. NATOMIAST W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO
SPÓŁKĘ REPREZENTUJE KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE
(REPREZENTACJA SAMOISTNA), A W WYPADKU ZOBOWIĄZAŃ LUB
ROZPORZĄDZEŃ O WARTOŚCI POWYŻEJ KWOTY 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH) SPÓŁKĘ REPREZENTUJE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM
DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE (REPREZENTACJA ŁĄCZNA).

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość